
HONDA / X Adv / 709.500 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:

710
2024
0
750
75
GASOLINE
AUTOMATIC
BIKES
GRİ METALİK
ARAÇ DİSTRİBÜTÖR
ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

HONDA AKILLI TELEFON SESLİ KONTROL SİSTEMİ
HSVCS

DAHİLİ BAGAJ LED AYDINLATMA

AKILLI ANAHTAR ACİL DURUM FREN SİNYANLERİ SÜRÜŞ MODLARI

ŞEÇİLEBİLİR TORK KONTROLÜ GÜNDÜZ FARLARI MOTOR FRENİ MODLARI

ABS 5 ‘’ TFT GÖSTERGE ŞEÇİLEBİLİR ABS

6 İLERİ DCT ŞANZIMAN USB TYPEC SOKET LED ARKA STOP

GÜÇ MODLARI ELEKTRONİK KONTROLLÜ GAZ KOLU ELCİK KORUMA

HANCAR GÖKTÜRK
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